平成22年５月27日

各　　位

（コード番号 １７２２ 東証･大証･名証第１部）

中　村　孝

０３（３３４９）８０８８

　当社は、平成22年５月27日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成22年６月29日開催予定の

第７回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更の理由

　　事業内容の多様化に対応するため、事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

　　変更の内容は以下のとおりであります。 （下線は変更箇所を示しております。）

 第２条（目　的）  第２条（目　的）

当会社は、次の各号に掲げる事業を営むことを目的と

する。

第二種金融商品取引業

（以下、号数を繰り下げる。）

理容業、美容業、クリーニング業並びに託児所の運 理容業、美容業、クリーニング業及び宅配便の委託

営及び宅配便の委託取次業務 取次業務

家事代行業

保育所、幼稚園及び託児所の運営

（以下、号数を繰り下げる。）

３．効力発生日

　　平成22年６月29日（当社第７回定時株主総会開催予定日）

以　上

役 職 名 経営企画部 広報・ＩＲ担当 部長

氏 名

33

定款変更に関するお知らせ

変　更　案

32　　　　 （新　　設）

（現行のとおり）

①

会 社 名 ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代表者名

　　　　 （新　　設）

代 表 取 締 役 竹 中 宣 雄

Ｔ Ｅ Ｌ

問合せ先

記

現　行　定　款

⑭

～　　　　 （記載省略）

①

　　　　 （現行のとおり）～

⑭

⑮　　　　 （新　　設）

⑮ ⑯

　　　　 （現行のとおり）　　　　 （記載省略）

30 31

～ ～

29 30

　　　　 （現行のとおり）
32

　　　　 （記載省略）
34

35

31